PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2015 г.                            № 21
	О датах открытия и закрытия периода использования в 2015 году водных объектов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Смоленской области от 07.10.2011 № 618 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Смоленской области», учитывая климатические и иные условия Смоленской области Администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Установить дату открытия периода использования в 2015 году водных объектов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области для плавания на маломерных судах – 01 апреля.

         2.  Установить дату закрытия  периода использования в 2015 году водных объектов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области для плавания на маломерных судах – 31 октября.

        3. Обнародовать данное постановление на информационных стендах   Мушковичского сельского поселения, разместить в сети Интернет  на странице Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на сайте Администрации «Ярцевский район» Смоленской области, опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения»
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                     А.А. Азаренков
PAGE